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1. RESULTATS CATEGORIES

Posc. Categoria DORSAL NOM COGNOMS TEMPS

1 236 Nora VIVAR ARBUSÀ 00:35:38.977

2 153 Júlia MONTILLA RUBIROLA 00:36:00.537

3 109 Ona FONTDECABA CLAPAROLS 00:36:51.717

1 241 Adria DELLUNDE GALI 00:27:57.714

2 137 Pol MALAGÓN FERRER 00:29:42.587

3 275 Grau VILA VILANOVA 00:29:48.070

1 162 Dania PIQUERAS RUIZ 00:40:12.114

1 74 Maxence CASTEL 00:22:33.320

2 187 Franco ROMANÍN MEJÍAS 00:23:00.527

3 92 Stijn DE BONDT 00:24:34.567

1 128 Josefine HUITFELDT 00:25:44.410

2 195 Sonia SAMPER PLANA 00:26:52.944

3 11 Karol-Ann CANUEL 00:27:27.247

1 160 Benjamin PERRY 00:22:29.100

2 231 Francesc VILÀ TEIXIDOR 00:22:51.014

3 84 Eloi COMPTA TARAFA 00:22:54.027

1 117 Victoria GILL 00:23:31.407

2 262 Kelly REED 00:29:24.620

3 36 Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:30:00.020

1 175 Jordi RABIONET JORDÀ 00:21:51.487

2 192 Jordi SABRIÀ BAYÉS 00:22:42.470

3 173 Manel PUJADAS  RECHE 00:22:42.707

1 296 Luz Elena CUESTA RUIZ 00:30:01.854

2 23 Margarete FERREIRA LIMA 00:30:32.980

3 277 Anna VINYOLES PAGES 00:33:09.497

1 269 Daniel FRIGOLA POCH 00:23:34.607

2 28 Xavier GISPERT PORCAR 00:24:43.594

3 59 Victor BARRIOS LOUSAME 00:26:50.784

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Nom Cognom Temps

1 175 VETERANS A MASCULÍ Jordi RABIONET JORDÀ 00:21:51.487

2 160 SÈNIOR MASCULÍ Benjamin PERRY 00:22:29.100

3 74 PROMOCIÓ B MASCULÍ Maxence CASTEL 00:22:33.320

4 192 VETERANS A MASCULÍ Jordi SABRIÀ BAYÉS 00:22:42.470

5 173 VETERANS A MASCULÍ Manel PUJADAS  RECHE 00:22:42.707

6 231 SÈNIOR MASCULÍ Francesc VILÀ TEIXIDOR 00:22:51.014

7 84 SÈNIOR MASCULÍ Eloi COMPTA TARAFA 00:22:54.027

8 187 PROMOCIÓ B MASCULÍ Franco ROMANÍN MEJÍAS 00:23:00.527

9 280 SÈNIOR MASCULÍ Eudald CARRERAS JUZGADO 00:23:03.649

10 151 VETERANS A MASCULÍ Emilio MONGE ORTEGA 00:23:05.517

11 17 SÈNIOR MASCULÍ Alex CATAFORD 00:23:08.970

12 282 SÈNIOR MASCULÍ Arnau ILLA JOSE 00:23:17.037

13 140 SÈNIOR MASCULÍ Arnau MARCA SABALLS 00:23:25.647

14 117 VETERANS A FEMENÍ Victoria GILL 00:23:31.407

15 269 VETERANS B MASCULÍ Daniel FRIGOLA POCH 00:23:34.607

16 261 SÈNIOR MASCULÍ Wouter WIPPERT 00:23:37.527

17 92 PROMOCIÓ B MASCULÍ Stijn DE BONDT 00:24:34.567

18 65 SÈNIOR MASCULÍ Andreu BOIX PAGÈS 00:24:35.137

19 28 VETERANS B MASCULÍ Xavier GISPERT PORCAR 00:24:43.594

20 251 VETERANS A MASCULÍ Xevi BOADAS CREHUET 00:25:15.104

21 32 SÈNIOR MASCULÍ Marc MORENTE SANTOLAYA 00:25:32.170

22 199 VETERANS A MASCULÍ Roger SEGUÍ SARDÀ 00:25:32.874

23 240 PROMOCIÓ B MASCULÍ Pol MASANAS VILARDELL 00:25:41.397

24 128 SÈNIOR FEMENÍ Josefine HUITFELDT 00:25:44.410

25 290 VETERANS A MASCULÍ Marc VILA VILA 00:25:48.384

26 113 SÈNIOR MASCULÍ Eduard GARCIA ROS 00:25:51.080

27 90 SÈNIOR MASCULÍ Yordan DAMYANOV 00:25:51.190

28 201 PROMOCIÓ B MASCULÍ Grau SERRAMITJANA I ESPUNYA 00:25:53.190

29 102 SÈNIOR MASCULÍ Aleix FERNANDEZ CORTES 00:25:59.487

30 81 SÈNIOR MASCULÍ Pau COLL 00:26:06.664

31 263 SÈNIOR MASCULÍ Francesc CASTRO JORDAN 00:26:29.157

32 250 VETERANS A MASCULÍ Jordi CASANOVA CLUSELLS 00:26:42.464

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: PROMOCIÓ A FEM

Categoria: PROMOCIÓ B FEM. 



33 77 SÈNIOR MASCULÍ Raul CIOBANU CIOBANU 00:26:47.470

34 254 SÈNIOR MASCULÍ Bruno MONTIEL 00:26:48.194

35 114 VETERANS A MASCULÍ Albert GARRIGA CASADEVALL 00:26:50.600

36 59 VETERANS B MASCULÍ Victor BARRIOS LOUSAME 00:26:50.784

37 195 SÈNIOR FEMENÍ Sonia SAMPER PLANA 00:26:52.944

38 76 VETERANS B MASCULÍ Thian CAUDRON DE COQUEREAUMONT00:26:53.894

39 35 VETERANS B MASCULÍ Jordi PUIG SERRANO 00:26:54.054

40 200 SÈNIOR MASCULÍ Alberto SELLER ROBLES 00:27:03.197

41 271 SÈNIOR MASCULÍ Josep BOSCH ALAY 00:27:08.150

42 259 SÈNIOR MASCULÍ Mart MEOS 00:27:08.350

43 110 SÈNIOR MASCULÍ Jordi FREIXAS 00:27:15.294

44 152 SÈNIOR MASCULÍ Cristia MONTERO SERRANO 00:27:16.570

45 125 VETERANS A MASCULÍ Alex GUILLOT RODRÍGUEZ 00:27:17.570

46 31 VETERANS A MASCULÍ Josep MASSANELLAS BARNES 00:27:17.904

47 147 VETERANS B MASCULÍ Joan MASSÓ BARCELÓ 00:27:20.610

48 91 VETERANS B MASCULÍ Josep DARANAS GALCERAN 00:27:25.550

49 11 SÈNIOR FEMENÍ Karol-Ann CANUEL 00:27:27.247

50 260 VETERANS A MASCULÍ Tori PLA DORCA 00:27:27.344

51 245 SÈNIOR MASCULÍ Esteve CASTELLA VILA 00:27:28.510

52 138 SÈNIOR MASCULÍ Jelloul MAMOUN OULJATI 00:27:34.077

53 164 VETERANS B MASCULÍ Josep PLANAS MASSÓ 00:27:50.144

54 167 SÈNIOR MASCULÍ Marc PONS FIGUERAS 00:27:52.957

55 212 VETERANS B MASCULÍ Dani SORIANO COLLANTES 00:27:56.097

56 219 SÈNIOR FEMENÍ Carla TORTÓS-SALA GRANÉS 00:27:57.434

57 241 PROMOCIÓ A MASCULÍ Adria DELLUNDE GALI 00:27:57.714

58 243 VETERANS A MASCULÍ Josep Maria DELLUNDE GUIVES 00:27:59.380

59 182 VETERANS A MASCULÍ Ivan RIGAT MUÑOZ 00:28:11.120

60 159 VETERANS B MASCULÍ Isaac PENALVA ALARCÓN 00:28:16.384

61 249 SÈNIOR MASCULÍ Xavi POZO VIVES 00:28:19.357

62 38 SÈNIOR MASCULÍ Iván RUIZ GARRIDO 00:28:20.087

63 56 SÈNIOR FEMENÍ Mònica ARANJUELO PLANELLA 00:28:25.814

64 163 SÈNIOR MASCULÍ Joan PLA FERRER 00:28:29.067

65 229 VETERANS A MASCULÍ Francesc VILA BLANCH 00:28:38.478

66 289 SÈNIOR MASCULÍ Oscar CAMPOS BERMEJO 00:28:46.057

67 25 SÈNIOR MASCULÍ Isaac FIGUERAS RIERA 00:28:46.257

68 86 VETERANS B MASCULÍ Ramon COROMINAS ABAD 00:28:50.544

69 22 VETERANS B MASCULÍ Jordi FABREGA PAGES 00:28:51.594

70 64 SÈNIOR MASCULÍ Oriol BLANCH 00:28:52.597

71 223 VETERANS B MASCULÍ Amon VAN MECHELEN 00:28:56.037

72 258 SÈNIOR MASCULÍ Jaume MALLORQUI NARVAEZ 00:28:58.377

73 268 VETERANS B MASCULÍ Jaume FRIGOLA REIG 00:29:00.320

74 217 VETERANS A MASCULÍ Marcel TARRAGÓ LAMELAS 00:29:00.790

75 29 SÈNIOR MASCULÍ Adrià HINOJOSA BATLLE 00:29:08.014

76 33 SÈNIOR MASCULÍ Albert PACHECO BARDERA 00:29:21.150

77 45 SÈNIOR MASCULÍ Jolle JOLLES 00:29:22.900

78 262 VETERANS A FEMENÍ Kelly REED 00:29:24.620

79 209 VETERANS A MASCULÍ Xavi SILVA GALAN 00:29:25.957

80 112 SÈNIOR MASCULÍ Jefferson GALLO LONDOÑO 00:29:37.667

81 288 SÈNIOR MASCULÍ Selvin Nahin IRIAS MARTINEZ 00:29:41.267

82 137 PROMOCIÓ A MASCULÍ Pol MALAGÓN FERRER 00:29:42.587

83 232 SÈNIOR FEMENÍ Aura VILADELBOSCH 00:29:44.564

84 275 PROMOCIÓ A MASCULÍ Grau VILA VILANOVA 00:29:48.070

85 170 SÈNIOR FEMENÍ Joana PRADELL 00:29:48.990

86 193 SÈNIOR MASCULÍ Pere Sala Reig SALA REIG 00:29:53.614

87 66 VETERANS B MASCULÍ Eloi BONET GINESTA 00:29:54.234

88 54 SÈNIOR FEMENÍ Ana ALMER 00:29:56.580

89 36 VETERANS A FEMENÍ Mariela Del Carmen QUIMBITA HERRERA 00:30:00.020

90 98 VETERANS B MASCULÍ Reynaldo Julian ESCAÑO SORIANO 00:30:00.318

91 296 VETERANS B FEMENÍ Luz Elena CUESTA RUIZ 00:30:01.854

92 72 VETERANS A MASCULÍ Jordi CARRERAS VIVANCOS 00:30:08.590

93 143 PROMOCIÓ A MASCULÍ Victor MARTINEZ ESPADA 00:30:09.200

94 5 SÈNIOR MASCULÍ Gerard ARBOIX 00:30:26.500

95 23 VETERANS B FEMENÍ Margarete FERREIRA LIMA 00:30:32.980

96 115 SÈNIOR MASCULÍ Jesus GIFRA 00:30:34.820

97 127 SÈNIOR MASCULÍ Eric HERMOSILLA 00:30:35.830

98 161 VETERANS A MASCULÍ David PIQUERAS BAS 00:30:37.454

99 246 VETERANS A MASCULÍ Robert GARCIA STROY 00:30:39.887

100 291 VETERANS B MASCULÍ Davd CARVAJAL CARBONELL 00:30:45.427

101 202 VETERANS B MASCULÍ Jaume SERRAMITJANA I NIERGA 00:30:48.957

102 205 PROMOCIÓ A MASCULÍ Eloi SERRAT I DOÑATE 00:30:51.660

103 284 PROMOCIÓ A MASCULÍ Arnau RODRIGUEZ VILA 00:30:55.274

104 177 VETERANS A MASCULÍ Esteve RICART AUMATELL 00:30:56.507

105 213 SÈNIOR FEMENÍ Luisa STAVENHAGEN 00:30:57.067

106 52 SÈNIOR FEMENÍ Elisabeth AGUILERA LORENZO 00:31:02.837

107 218 VETERANS B MASCULÍ Albert TOMÀS NICOLÀS 00:31:04.950

108 53 SÈNIOR FEMENÍ Rut ALFONSO RIBAS 00:31:14.120

109 154 SÈNIOR MASCULÍ Jordi NIERGA QUESADA 00:31:17.764

110 150 SÈNIOR MASCULÍ Adrià MITJAVILA VENTURA 00:31:21.004

111 107 VETERANS A MASCULÍ Sam FLORENSA PRUNERA 00:31:33.490

112 3 VETERANS A MASCULÍ Adan AGULLE CULLELL 00:31:33.574

113 67 SÈNIOR MASCULÍ Albert I Oleguer BORRELL 00:31:35.730

114 276 VETERANS A FEMENÍ Agnes VILANOVA BOSCH 00:31:40.150

115 70 PROMOCIÓ A MASCULÍ Pau CABRAL PRAT 00:31:45.987

116 69 SÈNIOR FEMENÍ Sandra BRUGUÉ MASÓ 00:31:46.580

117 237 SÈNIOR MASCULÍ Bernat VIVOLAS JORDÀ 00:31:52.504

118 126 SÈNIOR MASCULÍ Sergi GUSSINYER GUILLAMET 00:31:54.784

119 207 SÈNIOR MASCULÍ Eduard SERRAT VIÑALS 00:31:57.087

120 274 VETERANS A MASCULÍ Jordi VALERI MANZANO 00:32:00.164

121 273 PROMOCIÓ B MASCULÍ Joel COROMINAS BAIX 00:32:00.487



122 272 VETERANS A MASCULÍ Daniel COROMINAS CASANOVA 00:32:01.274

123 97 SÈNIOR FEMENÍ Carlota DURAN RAMIÓ 00:32:10.320

124 60 SÈNIOR MASCULÍ Aniol BARTI VILA 00:32:13.927

125 135 SÈNIOR FEMENÍ Anais LOPEZ 00:32:17.760

126 220 VETERANS A FEMENÍ Cristina TUBAU SALOM 00:32:23.777

127 180 PROMOCIÓ A MASCULÍ Eric RIGAT CASTANYER 00:32:24.010

128 253 VETERANS B MASCULÍ Carles PUJOL MOLAS 00:32:24.184

129 27 SÈNIOR MASCULÍ David GELIS MARGUI 00:32:25.830

130 71 SÈNIOR FEMENÍ Olga CALM BALDRICH 00:32:27.334

131 82 VETERANS B MASCULÍ Albert COMAS TRAYTER 00:32:40.567

132 287 SÈNIOR FEMENÍ Salmanhy IRIAS MARTINEZ 00:32:43.854

133 292 VETERANS A FEMENÍ Malgorzata KUSMIERCZAK 00:32:45.047

134 178 PROMOCIÓ B MASCULÍ Aleix RIERA 00:33:02.520

135 100 VETERANS A MASCULÍ Jordi FARRARONS OLIVERAS 00:33:06.350

136 99 PROMOCIÓ A MASCULÍ Bernat FARRARONS ESTAÑOL 00:33:06.440

137 295 SÈNIOR MASCULÍ Carles PONTS ESCUDERO 00:33:07.780

138 277 VETERANS B FEMENÍ Anna VINYOLES PAGES 00:33:09.497

139 208 SÈNIOR FEMENÍ Vane SIELVA MORENO 00:33:09.537

140 227 SÈNIOR MASCULÍ Pau VERGES SOLER 00:33:12.970

141 123 SÈNIOR MASCULÍ Marc GÜELL SERRA 00:33:14.867

142 188 VETERANS B MASCULÍ Sadurní ROMERO PERALBO 00:33:16.694

143 186 SÈNIOR MASCULÍ Ivan ROJAS RUEDA 00:33:17.709

144 85 SÈNIOR FEMENÍ Paula CONCELLÓN NIETO 00:33:36.054

145 267 SÈNIOR FEMENÍ Cristina PALMADA CALABUIG 00:33:48.404

146 179 SÈNIOR FEMENÍ Laura RIERA VENTURA 00:33:59.567

147 172 VETERANS A FEMENÍ Montse PRAT FERNANDEZ 00:34:07.877

148 293 VETERANS B MASCULÍ Benaissa EL YAMANI 00:34:10.727

149 139 SÈNIOR FEMENÍ Laia MANTÉ SOLÀ 00:34:10.790

150 266 SÈNIOR FEMENÍ Ines MASLLORENS DORIA 00:34:13.397

151 80 SÈNIOR MASCULÍ Shawn CLARKE 00:34:26.517

152 19 VETERANS B MASCULÍ Ferran COSTA GOU 00:34:36.384

153 228 VETERANS A MASCULÍ Jordi VIDAL BUSTINS 00:34:38.760

154 88 SÈNIOR FEMENÍ Carina CULLELL 00:34:46.327

155 285 SÈNIOR FEMENÍ Judith PARELLA SALA 00:34:47.544

156 255 VETERANS A MASCULÍ Luca GALLERANI 00:34:48.347

157 174 SÈNIOR FEMENÍ Aina PUJOLRÀS BUSQUETS 00:35:04.867

158 215 SÈNIOR FEMENÍ Laura SUBIRANA I TRULLS 00:35:05.597

159 214 VETERANS B MASCULÍ Jordi SUBIRANA FONT 00:35:06.010

160 111 VETERANS A MASCULÍ Jordi FREIXAS 00:35:11.114

161 171 SÈNIOR MASCULÍ Pablo PRADO MORENTE 00:35:12.384

162 101 PROMOCIÓ B MASCULÍ Jordi FELIU 00:35:23.550

163 131 VETERANS A FEMENÍ Anna JUANMIQUEL JUSCAFRESA 00:35:26.494

164 235 VETERANS A MASCULÍ David VIVAR 00:35:38.780

165 236 PROMOCIÓ A FEMENÍ Nora VIVAR ARBUSÀ 00:35:38.977

166 58 SÈNIOR FEMENÍ Marina AURICH 00:35:39.454

167 257 VETERANS B MASCULÍ Julian Joseph HOLLAND 00:35:42.824

168 104 SÈNIOR FEMENÍ Isabel FERRER RIERA 00:35:43.484

169 75 VETERANS B FEMENÍ Carmeta CASTELLA 00:35:45.044

170 183 SÈNIOR FEMENÍ Èlia RIGAU XIFRE 00:35:45.197

171 73 SÈNIOR MASCULÍ Miquel CASADEVALL I SENCIANES 00:35:45.690

172 286 SÈNIOR FEMENÍ Alba RENART FARRO 00:35:49.094

173 234 SÈNIOR FEMENÍ Ana VILCHEZ MUÑOZ 00:35:50.127

174 256 VETERANS B FEMENÍ Nicola Emma HOLLAND 00:35:54.450

175 89 SÈNIOR FEMENÍ Mar CUTRINAS 00:35:55.040

176 281 SÈNIOR MASCULÍ Nil SERRA SOLER 00:35:55.280

177 153 PROMOCIÓ A FEMENÍ Júlia MONTILLA RUBIROLA 00:36:00.537

178 189 SÈNIOR FEMENÍ Ariadna RUBIROLA MATAMALA 00:36:02.860

179 210 SÈNIOR FEMENÍ Florencia SILVA SILVOSO 00:36:07.230

180 278 VETERANS A MASCULÍ Xavier PEREZ RAMIREZ 00:36:07.830

181 166 VETERANS B FEMENÍ Tania POIRSON 00:36:32.390

182 79 SÈNIOR MASCULÍ Marc CLAPAROLS FABRI 00:36:51.160

183 109 PROMOCIÓ A FEMENÍ Ona FONTDECABA CLAPAROLS 00:36:51.717

184 169 VETERANS A FEMENÍ Mònica PRADAS 00:36:54.074

185 265 VETERANS A MASCULÍ Jordi MASMITJA FELIU 00:37:19.684

186 149 SÈNIOR FEMENÍ Georgina MIR PUERTAS 00:37:31.744

187 26 SÈNIOR FEMENÍ Aina FRAU I CASELLES 00:37:41.387

188 61 SÈNIOR FEMENÍ Odra BARTI VILA 00:37:50.247

189 10 SÈNIOR FEMENÍ Sandra BUSQUETS ZAMUDIO 00:37:52.397

190 155 SÈNIOR FEMENÍ Júlia PAGÈS PALMADA 00:37:54.134

191 141 SÈNIOR FEMENÍ Maria MARISCOT 00:38:09.687

192 145 SÈNIOR FEMENÍ Paula MAS 00:38:10.064

193 233 SÈNIOR FEMENÍ Alba VILARRUBI MORENO 00:38:23.680

194 55 SÈNIOR MASCULÍ David AMOEDO HERVAS 00:38:23.774

195 120 VETERANS B MASCULÍ Enric GRATACÓS  PRAT 00:38:37.160

196 136 VETERANS B FEMENÍ Sílvia LÓPEZ SASTRE 00:38:37.404

197 252 VETERANS B MASCULÍ Francesc GARCIA ALVARADO 00:38:44.560

198 294 PROMOCIÓ A MASCULÍ Mona EL YAMANI 00:39:04.324

199 94 SÈNIOR FEMENÍ Elisenda DEL VALLE 00:39:07.780

200 176 SÈNIOR FEMENÍ Maria REBUJENT 00:39:10.860

201 248 VETERANS B MASCULÍ Alfred VILANOVA ROS 00:39:12.714

202 39 VETERANS B FEMENÍ Lloi TARRADAS-ISERN 00:39:33.747

203 18 VETERANS A FEMENÍ Eva COMAS I CASTAÑER 00:39:34.250

204 13 VETERANS A MASCULÍ Non CASADEVALL I SALA 00:39:34.620

205 93 SÈNIOR FEMENÍ Anna DE CASTRO I CROS 00:39:37.427

206 211 SÈNIOR FEMENÍ Mariona SOLÉ GORGUES 00:39:57.590

207 146 SÈNIOR FEMENÍ Marina MASCORT FERRER 00:39:57.940

208 142 PROMOCIÓ A FEMENÍ Emma MARTINEZ ESPADA 00:39:58.110

209 230 SÈNIOR FEMENÍ Ingrid VILÀ GIMÉNEZ 00:39:58.170

210 144 VETERANS B MASCULÍ Manolo MARTINEZ TORRECILLAS 00:39:58.314



211 168 SÈNIOR MASCULÍ David PONS PÈLACH 00:39:59.274

212 162 PROMOCIÓ B FEMENÍ Dania PIQUERAS RUIZ 00:40:12.114

213 191 VETERANS A FEMENÍ Silvia RUIZ NIETO 00:40:12.167

214 119 SÈNIOR FEMENÍ Irene GRABULOSA JOSÉ 00:40:18.694

215 197 SÈNIOR FEMENÍ Jennifer SANCHEZ LOPEZ 00:40:24.910

216 185 VETERANS A FEMENÍ Vanessa RODRIGUEZ 00:40:27.420

217 37 VETERANS A FEMENÍ Ana RENART SAYOLS 00:40:27.424

218 247 SÈNIOR FEMENÍ Erica PAGES CABELLO 00:41:28.980

219 198 VETERANS A MASCULÍ Jordi SANTOS MERAYO 00:41:43.047

220 133 VETERANS A MASCULÍ Francesc LLUCH JAEN 00:41:43.970

221 194 SÈNIOR FEMENÍ Xènia SALELLAS BOSACOMA 00:41:54.367

222 221 SÈNIOR FEMENÍ Xènia TUBERT RESPLANDIS 00:41:54.474

223 222 SÈNIOR FEMENÍ Clàudia VALLMAJÓ 00:41:54.587

224 63 VETERANS A MASCULÍ David BERTRAN BARBA 00:42:55.554

225 78 PROMOCIÓ A FEMENÍ Judit CIURANA COROMINAS 00:43:21.177

226 157 SÈNIOR FEMENÍ Ruth PAREDES 00:43:54.487

227 132 VETERANS A FEMENÍ Bàrbara JULBE I SALLÉS 00:43:56.987

228 51 SÈNIOR MASCULÍ Marc ABELENDA SERRAMITJANA 00:43:59.337

229 216 VETERANS B MASCULÍ Quim TARRADAS ISERN 00:43:59.580

230 148 VETERANS B FEMENÍ Glòria MATEU FIGUERAS 00:43:59.634

231 68 SÈNIOR FEMENÍ Margot BOSCH 00:43:59.914

232 184 VETERANS A FEMENÍ Carolina RIOS LOSADA 00:45:32.170

233 196 VETERANS A FEMENÍ Glòria SAMSÓ JULIÀ 00:45:32.474

234 87 VETERANS A FEMENÍ Laura COROMINAS CASANOVA 00:47:02.757

235 122 SÈNIOR FEMENÍ Laura GRIMA MIGUELES 00:47:25.327

236 121 VETERANS A MASCULÍ Sergio GRAU VILAS 00:47:26.830

237 129 SÈNIOR FEMENÍ Núria JAÉN LÓPEZ 00:48:10.847

238 279 VETERANS B MASCULÍ Antoni JAEN ALBERT 00:48:11.817

239 226 PROMOCIÓ A MASCULÍ Roc VELA OLIVE 00:49:09.777

240 224 SÈNIOR MASCULÍ Pau VELA MAGGI 00:49:10.570

241 165 VETERANS A FEMENÍ Maria PLANELLA CASALS 00:50:22.597

242 156 VETERANS A FEMENÍ Rut PALOMEQUE ABAURREA 00:53:39.114

243 158 VETERANS A FEMENÍ Verónica PAREDES ZURERA 00:53:39.160

244 239 VETERANS A FEMENÍ Patricia ZUNINI 00:54:25.694

245 62 VETERANS A FEMENÍ Olga BARTRINA CROUS 01:01:54.884

246 96 VETERANS B MASCULÍ Jordi DURAN MARTÍ 01:01:55.724

247 130 VETERANS B MASCULÍ Pere JORDÀ BOSCH 01:04:39.517

248 238 VETERANS B FEMENÍ Anna XIFRE TEIXIDOR 01:04:39.520

249 105 PROMOCIÓ A MASCULÍ Arnau FLORENSA COMPANYS 01:04:54.607

250 204 PROMOCIÓ A MASCULÍ Jofre SERRAT I DOÑATE 01:04:55.027

251 41 SÈNIOR FEMENÍ Berta VILASECA FROU 01:04:56.614

252 6 SÈNIOR MASCULÍ Bernat BALTRONS FÀBREGAS 01:04:57.007

253 283 VETERANS A FEMENÍ Olga MILA VINYES 01:06:54.457

254 83 VETERANS A FEMENÍ Olga COMPANYS MATEU 01:06:55.994

255 95 VETERANS A FEMENÍ Anna DOÑATE SABATÉS 01:06:56.294

256 103 SÈNIOR FEMENÍ Laia FERNANDEZ PINSACH 01:09:33.194

257 181 SÈNIOR FEMENÍ Laia RIGAT I PUIG 01:09:33.544

258 244 VETERANS B MASCULÍ Francesc JIMENEZ RAMOS 01:09:37.064

259 206 VETERANS A MASCULÍ Pau SERRAT I SAMSÓ 01:12:39.264

260 106 PROMOCIÓ A MASCULÍ Biel FLORENSA COMPANYS 01:12:39.887

261 203 PROMOCIÓ A FEMENÍ Agnès SERRAT I DOÑATE 01:12:39.934


